
貴店名

ご帳合先

様

ご注文・お問い合わせは

                まで

TEL    0795-22-5036
FAX 0795-22-3986

ご注文書

4989540JANコード上7ケタ

６月発売予定 !!

2013.05No.D-10
Accessor

y
Accessor

y
Accessor

y
Accessor

y

DECOYシンカー

タイプヘビースティック
DS-7DECOYシンカー

タイプヘビースティック
DS-7

ハードマテリアル採用の「三又ヘビキャロ」用シンカー !!
「ロングキャスト」「感度」「スナッグレス」と三拍子 !!!

種類商品名 入り数 小売価格JANコード ご注文数
821657
821664
821671
821688
821695
821473
821480
820179
820186

キャロワイヤー
(WL-06)

琵琶湖キャロワイヤー
(WL-03)

14g
18g
21g
28g
36g
8cm
12cm
15cm
20cm

4本
4本
3本
3本
2本
２本
２本
２本
２本

￥500
￥500
￥500
￥600
￥600
￥300
￥300
￥350
￥350

箱入数
5
5
5
5
5
10
10
10
10

発注単位
5
5
5
5
5
10
10
10
10

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

NEW2013

NEW2013

DECOYシンカー
タイプ

(ＤＳ-7)

36ｇ

28ｇ

21ｇ

18ｇ

14ｇ

ヘビースティック

オススメ関連商品

キャロワイヤー

琵琶湖キャロワイヤー

・琵琶湖で
の遠投キャ

ロに！

・サーフで
のヒラメゲ

ームにも！・琵琶湖で
の遠投キャ

ロに！

・サーフで
のヒラメゲ

ームにも！

Size
14g
18g
21g
28g
36g

Pack
4
4
3
3
2

Price
￥500
￥500
￥500
￥600
￥600

15cm/20cm  2 本入   ￥350

8cm/12cm  2 本入   ￥300

・7
×
7
sus

ワ
イ
ヤ
ー
採
用

ワイヤーをショート化＆
スイベルサイズをダウン

琵琶湖での遠投に最適！

ウィー
ドが切

れる!

リグ絡
み激減

!

感度抜
群 !

ウィー
ドが切

れる!

リグ絡
み激減

!

感度抜
群 !

ウィー
ドが切

れる!

リグ絡
み激減

!

感度抜
群 !

ソルト等に
も

　マルチに
使える！ソルト等に
も

　マルチに
使える！ソルト等に
も

　マルチに
使える！

※本製品は鉛を使用しています。

ブレないロングキャストを実現させるロングフォルムシンカー！

4ヶ～2ヶ入　￥500～￥600
太ワイヤーアイ

ハードマテリアル採用

「変型」を極力抑えるフォルムとマテリアルを追求！
遠投リグで優れたキャスタビリティーを実現！

希望小売価格(税抜 )


