バードマテリアル採用の「三又へビキャロ」用シンカー!! 「ロングキャスト」「感度」「スナッグレス」と三拍子!!!







6月発売予定!!

ご注文書

JAN コード		商品名	種類	入り数	小売価格	箱入数	発注単位	ご注文数
821657	773	DECOY シンカー タイプ ヘビースティック (DS-7)	14g	4本	¥500	5	5	枚
821664	THE T		18g	4本	¥500	5	5	枚
821671			21g	3本	¥500	5	5	枚
821688			28g	3本	¥600	5	5	枚
821695		(03-7)	36g	2本	¥600	5	5	枚
821473		キャロワイヤー (WL-06)	8cm	2本	¥300	10	10	枚
821480			12cm	2本	¥300	10	10	枚
820179		琵琶湖キャロワイヤー	15cm	2本	¥350	10	10	枚
820186		(WL-03)	20cm	2本	¥350	10	10	枚

JANコード上7ケタ 4989540

ご注文・お問い合わせは **プリーイチ**. まで

TEL 0795-22-5036 FAX 0795-22-3986

ご帳合先

貴店名

様